Datos Generales del Promotor, Representante Legal: Héctor 

Hugo Brands Cordoba, cédula Nº8-744-2240”; en la Declaración Notarial Jurada se 

indica “… compareció personalmente HÉCTOR BRANDS, varón panameño  con 

cédula de identidad personal ocho-setecientos cuarenta y cuatro -dos mil doscientos 

cuarenta (8-744-2240)”, sin embargo nos percatamos que el número de cédula no es 

el correcto con base en la copia  cédula  de identidad personal notariada y presentada 

por el Representante legal del Proyecto, por lo tanto debe:  

a). Aclarar dicha información e indicar el número de cédula de identidad